OBJETO:TCONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ADVOCACIA JUNTO À PROCURADORIA- 

GERAL DO MUNICÍPIO, PARA ATUAÇÃO EM INSTÂNCIAS SUPERIORES 

DA JUSTIÇA COMUM (Ti, STJ E STF) E NA JUSTIÇA FEDERAL (TRF) 

VALOR ESTIMADO' i288.000,00 (duzentos e oitenta e oito mil reais) 

Barão de Grajaú - MA, 24 de Janeiro de 2025 

TflA9ALH ANDO PARA TO D OS 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PREÂMBULO 

Aos 24 de Janeiro de 2025, após analisado o resultado da Inexigibilidade n° 005/2025, referente ao 

processo administrativo em epígrafe, venho por meio do presente ADJUDICAR e HOMOLOGAR a